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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 190 72 7 0 0 0 65 110 145 187 208 245 240 239 310 331 244 217 194 191 177 145 226 212 3955
Термо 352 362 360 340 351 362 357 358 357 362 360 359 362 362 387 402 418 455 498 500 505 502 504 502 9677
Обновливи извори 22 32 32 25 24 26 24 27 28 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 675
Вкупно производство 565 466 399 365 374 388 447 495 531 578 598 633 631 630 727 762 691 701 721 721 711 677 759 743 14313
Директни потрошувачи 105 105 105 106 106 107 107 104 101 98 97 97 97 96 100 95 102 103 97 96 99 96 94 95 2408
Дистрибуција 720 618 575 546 548 594 671 751 818 882 906 899 889 904 1017 1009 902 899 956 951 915 879 966 942 19757
Влез во ЕЕС 581 582 581 617 700 668 736 763 795 837 814 860 868 893 937 891 833 730 740 730 741 740 734 762 18133
Излез од ЕЕС 307 311 287 318 408 343 391 388 390 417 391 479 494 505 527 528 501 409 390 385 419 423 413 449 9873
Вкупен конзум 840 736 692 664 666 714 793 870 936 998 1021 1014 1004 1019 1137 1124 1022 1021 1072 1066 1033 993 1079 1056 22570
Загуби 15 13 12 12 12 13 14 16 17 18 18 18 18 18 20 20 18 18 19 19 19 18 19 19 403
Нето конзум 825 723 680 652 654 701 778 855 919 980 1003 996 986 1000 1117 1104 1004 1003 1053 1047 1014 975 1060 1037 22166

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


